PORTARIA PROPEX N° 086/ 2015 – DE 18 DE JUNHO DE 2015

Designa os membros da mesa
examinadora para defesa de Dissertação
do curso de Mestrado em Ciências
Contábeis.

O Pró-Reitor de Pesquisa, Pós-Graduação, Extensão e Cultura da Universidade
Regional de Blumenau, no uso de suas atribuições, ouvido o Colegiado do Mestrado em
Ciências Contábeis, DESIGNA:

Presidente Profa. Dra. Marcia Zanievicz da Silva - FURB

Titulares

Prof. Dr. Paulo Roberto da Cunha - FURB

Profa. Dra. Ana Carolina Pimentel Duarte da Fonseca – UFRJ

Suplente Prof. Dr. Carlos Eduardo Facin Lavarda - FURB

para a composição da mesa examinadora da defesa da dissertação “PERCEPÇÃO DA
INCERTEZA DO AMBIENTE E GESTÃO DE RISCO: UM ESTUDO EM
ORGANIZAÇÕES PRESTADORAS DE SERVIÇO DE TRANSPORTE RODOVIÁRIO DE
CARGAS”, da mestranda JOSIANE BRIGHENTI, a se realizar no dia 26 de junho de 2015,
às 10 horas, na sala F-204.

Blumenau, 18 de junho de 2015.

                                                                  PROF. DR. MARCOS RIVAIL DA SILVA

                                               Pró-Reitor de Pesquisa, Pós-Graduação, Extensão e Cultura